προσφέρει επίσης υποχρεωτικά Σεμινάρια Εκπόνησης Διπλωματικών Εργασιών 
κατά το 2ο εξάμηνο, τα οποία οι φοιτητές θα πρέπει να τα ολοκληρώσουν επιτυχώς, 
προκειμένου να τους ανατεθεί διπλωματική εργασία και επιβλέπων καθηγητής.

Τέλη Φοίτησης
Τα τέλη φοίτησης για την παρακολούθηση του Προγράμματος ορίζονται σε έξι χιλιάδες 
τετρακόσια ευρώ (6.400 €) ανά φοιτητή για το Τμήμα Πλήρους Φοίτησης και σε επτά 
χιλιάδες διακόσια ευρώ (7.200 €) ανά φοιτητή για το Τμήμα Μερικής Φοίτησης. Το ποσό 
καταβάλλεται σε επιμέρους δόσεις. Για την απαλλαγή φοιτητών από τα τέλη φοίτησης 
ισχύουν οι διατάξεις του αρ. 86 του ν. 4957/2022, όπως ισχύουν. 

Προηγμένες Εγκαταστάσεις και Υλικοτεχνική Υποδομή